様式第14号（第16条関係）

補 助 事 業 等 工 事 完 了 報 告 書

年　　月　　日

函館市長　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
住所
氏名

歴史的建造物活用促進事業
補助事業等の名称　　　（　　　　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日付けをもって補助金の交付の決定を受けた上記の補助事業等に
係る工事は，　　　　年　　月　　日完了したので，関係書類を添えて報告します。

　　　　　　補助金交付決定通知額　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　補助金領収済額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　補助金領収未済額　　　　金　　　　　　　　　　　　円